[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	«27» ноября 2018г
	с. Вареновка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 184
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства магазина товаров повседневного спроса с 50% до 70% застройки площади земельного участка  на земельном участке с кадастровым номером 61:26:0040101:5573, расположенном по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Вареновка, пер. Школьный, 5.

В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Вареновское  сельское поселение», утвержденными    Решением собрания депутатов Вареновского сельского поселения №246 от 14.12.2011г.  Уставом Вареновского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области, на основании заявления гр. Литвинова С.Н.
п о с т а н о в л я ю:
1.Назначить на 10 декабря  2018 года в 09 час. 00 мин. публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства магазина товаров повседневного спроса с 50% до 70% застройки площади земельного участка  на земельном участке с кадастровым номером  61:26:0040101:5573, расположенном  по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Вареновка, пер. Школьный, 5, с видом разрешенного использования – земельные участки, предназначенные для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания,  по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Вареновка, пер. Школьный, 5.
2.Установить, что участниками публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства на рассматриваемом земельном участке являются жители Вареновского сельского  поселения, проживающие или зарегистрированные по месту жительства.

3.  Письменные замечания и предложения от граждан   принимаются   по адресу: 346871 Ростовская область, Неклиновский район, с.Вареновка, ул. Советская, 124 и на официальном сайте администрации  http:// varenovskaya-adm.ru//
4. Опубликовать настоящее постановление и заключение по результатам публичных слушаний в информационном бюллетене Администрации Вареновского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации  Вареновского сельского поселения Неклиновского района Ростовской   области  в сети Интернет.

5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Вареновского

сельского поселения                                                                     С.В. Янчевский